
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 435 000 €
Reference: R3266584  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 400m  Build Size: 241m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Velkolepá luxusní vila v exkluzivní čás3 Marbelly. Má dvě podlaží, v přízemí je hala, 3 ložnice, 3 koupelny, kuchyň,
jídelna a rozdělovač a schodiště, které komunikuje s horní částí vily, která se skládá z obývacího pokoje, jídelny, kuchyně
a solária . Má vlastní garáž a skladovací místnost a krásný bazén se zahradou, ve které si ho můžete užívat po celý rok. 

Výhledy jsou vynikající, stejně jako její poloha, je velmi blízko centra Marbella jako Puerto Banús. 

Nečekejte déle a přijďte se s ním seznámit nyní! Budete ho milovat 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Solárium 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 435 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


